
 1

 
raadsbesluit   
 
2025, nr. V-10 
 
De raad van de gemeente Winterswijk; 
 
gelet op artikel 82 van de Gemeentewet en artikel 24 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen; 
 
gelezen het voorstel van het presidium van 13 mei 2025, nr. 2368034; 
 
 
besluit: 
 
1. de volgende raadsleden te benoemen tot sessievoorzitters: 

• de heer C. (Casper) Sonderen 
• de heer R.J.K. (Richard) Garvelink;  

 
2. te benoemen tot lid van de informele adviescommissie VNOG: 

• mevrouw J.M. (Jacqueline) van der Vinne 
 

 
 
Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering 
gehouden op 28 mei 2025, 
 
de griffier,          de voorzitter,  
 
 
 
 
 
R.J.F. Jansen          B.J.J. Bengevoord 


	raadsbesluit
	besluit:

